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Już dzisiaj początek Wielkiego Tygodnia, nie czas powrotu do początku Wielkiego Postu... 
 A  może jednak... 
 Podczas dnia skupienia w Św. Katarzynie (w ostatnią sobotę) ks. Jacek Jezierski jakimś
"dziwnym" trafem  idealnie dopasował temat konferencji  do moich rozterek duchowych...

 Na początku przygotowania do czasu PASCHY, mam entuzjazm, pragnienia przemiany
mojego życia, relacji w rodzinie (tu szczególnie!), że w czymś się wyćwiczę, poprawię, wyciszę
(wyłączę telewizor).
 Ok! TO wszystko bardzo dobre postanowienia! Muszę przyznać, że nawet mi się trochę udało,
zaczęło się zadowolenie, że wreszcie coś Panu Bogu ofiaruję... z siebie. 

        

  

Ale tak jak wysoko mierzyłam, tak nisko spadłam. Wróciłam na stare "śmieci" zachowań,
gniewu, pretensji...
 Poczucie klęski, poczucie winy, złość na siebie, że nie wyszło, a tak się starałam...
 Zostałam z niczym. Straciłam radość. 
 Dlaczego tak? Wołałam do Pana. 

  

 I Pan mi odpowiedział: 
 "I chociaż bym przechodził przez ciemną dolinę 
 zła się nie ulęknę,bo Ty jesteś ze mną" Ps 23 
 Nie ulęknę się własnej słabości (tego zła, które jest we mnie), bo Pan jest ze mną. 
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 " Moc bowiem w słabości się doskonali." 2Kor 12,9

 Post to nie samodoskonalenie, poczucie władzy nad sobą, pycha, że udało mi się wytrwać. 
 Bóg chce nas "osłabić" aby z NIEGO była ta przeogromna moc, a nie z nas. 2 Kor 4,7-15.

 Zrozumiałam, że nie muszę być duchowym Goliatem (pamiętam jak skończył), wystarczy proca
Dawida i Boża moc. 

 Już rozumiem, dlaczego Pan Bóg upodobał sobie naszą słabość ... bo Bóg może działać
jedynie tam, gdzie     przestaje działać człowiek ze swoją mocą i swoimi siłami. 
 '
 "Witaj dzielny wojowniku!"    
 powiedział Pan do Gedeona, kiedy młócił zboże. On pomyślał, że Bóg 
 z niego kpi, bo za oręż miał cepy... (mina Gedeona pewnie bezcenna). 
 Ale wkrótce się przekonał w walce z Madianitami, że to Bóg SAM zwycięża.
 Gedeon pokonał 135 tysięczne wojsko nieprzyjaciela 300 żołnierzami (po ludzku nie możliwe).
 Bóg zabrał mu pokusę przypisania zwycięstwa sobie!
 Nauczył go pokory i pokładania ufności w Bożej mocy.      
/./

Pan Bóg nie szuka superbohaterów! 
 Chce bym była całkowicie zależna od Niego, bo ma w tym upodobanie.  
 Dzięki Ci Boże! Jestem uratowana! Co za ulga!
 Mogę być sobą w Tobie!   CHWAŁĄ  Pana jest żywy człowiek! (św.Ireneusz)

 Czas przygotowania Paschalnego, to nie tyle nawrócenie, tylko zwrócenie się twarzą do
Jezusa, oczyszczenie serca, wzroku od nieuporządkowanych przywiązań (modlitwa prefacji
wielkopostnej), aby widzieć jasno:

   KTO jest celem mojego życia,                                                "Szukaj Mojej bliskości, spełń
pragnienie posiadania 
 KOMU zaufałam,                                                                cię, wzbogacania i kochania tak,jak
tego chcę. 
 z KIM mogę iść śmiało przez trudności,                                    Zapomnij się, pozwól, abym
spoczął w tobie,
 KTO mnie kocha na zabój,                                                      pozwól aby Moja wszechmoc
nieustannie                                    
    KTO dla mnie
umiera i zmartwychwstaje,                                            
znajdowała w tobie ujście."
 KTO daje mi PRAWDZIWE życie!                                                                ks. D. Ruotolo  

 TO JEZUS!
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Gosia Ch.
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